宿迁市中心血站无偿献血纪念品采购项目

采 购 合 同

采 购 人：宿迁市中心血站

成交供应商：江苏庆洲工程咨询有限公司

签订日期：2024 年 11 月 11 日

甲方：（买方）宿迁市中心血站

乙方：（卖方）江苏庆洲工程咨询有限公司

甲、乙双方根据宿迁市中心血站无偿献血纪念品采购项目（项目编号：JSZC-

321300-JSBS-G2024-0004）公开招标的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：宿迁市中心血站无偿献血纪念品采购项目

1.2 标的质量：乙方提供的产品必须为原装正品，严禁帖牌、伪造，应为全

新未使用的产品，性能及质量有国家标准的应符合国家标准。无国家标准的应符

合行业标准或企业标准，并满足招标文件要求，实现投标文件承诺条款。符合招

标文件技术参数要求。

1.3 履行时间（期限）：按甲方要求分批供货，乙方接到订货通知后，15日

历天内将货物送至甲方指定地点；

1.4 履行地点：甲方指定地点

1.5 履行方式：乙方负责将货物运输至甲方指定地点，运输过程中的各种风

险由乙方承担，运输方式由乙方视情况自定，费用自负。

1.6 包装方式：乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、

防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。本项目中涉

及的商品包装和快递包装执行《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、

〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123 号）、

《江苏省财政厅关于加强政府绿色采购有关事项的通知》（苏财购〔2023〕65 号）

的要求，乙方应当提供符合需求标准的产品及相关快递服务的包装。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：肆拾柒万叁仟元整（473000.00 元）人民币。

主要标的物清单（详细列明）

序号 货物名称 品牌 规格.型号 数量
单价

（元）

总价

（元）

1 玻璃杯 腾扬

1.材质：高硼硅

2.容量≥300 毫升

3.杯盖：锌合金

4.滤网：304

5.礼盒包装

4000 15.00 60000.00

2 雨伞 同舟

1.三折晴雨伞

2.★规格 70cmx10K（半径 70 伞

骨）

3.★骨架：10 根钢架，钢杆钢骨

4.★伞下直径：125cm

5.伞高：83CM；折后长：34.5CM

6.面料：高密拒水碰击布

7.手柄：橡胶漆

8.伞套：本色布套

9.紫外线：UPF＞40（UVA）AV

＜5%

10.执行标准：国家最新标准

4000 21.00 84000.00

3 雨衣 腾辉

1.提花面料耐磨牛津布加 PVC

防水涂层

2.拆缷式双帽檐

3.身高：160-180CM

4.执行标准 QB/T4999-2016

2000 23.00 46000.00

4 不锈钢盆 彩宝

1.材质：304 奥氏体不锈钢

2.直径：28CM

3.高度：11.5CM

4.重量：360 克

6000 17.00 102000.00

5

便当盒

（不锈

钢）

十厨

1.材质：304 不锈钢餐盘

2.盖子：食品级 PP+硅胶

3.尺寸：24*18*9.5

4.容量：2.8L

1000 19.00 19000.00

6
便当盒

（玻璃）
振华

一、便当盒

1.材质：高硼硅

2.容量：1040ML

3.尺寸：三隔断 19.8*14.2*6CM

4.容量：640ML

二、保鲜盒

1.尺寸：16.9*12.3*5.2CM

2.耐温：零下 20-400 摄氏度，可

微波炉烤箱冰箱洗碗机使用

3.盖子：PP 材质

4.密封圈：食品级硅胶

1000 24.00 24000.00

7 餐具套盒 聚友
1.锥形碗：4.5 寸*2

2.玻璃把杯：240ml*2
1000 19.00 19000.00

3.勺子：*2

4.材质：中温瓷、釉下彩

5.玻璃彩盒：243*100*195MM

6.外箱：502*416*423MM

8 露营座椅 旅帆

1.材质：牛津布加上金属

2.长宽高分别为 39*39*65

3.匹配收纳袋

1000 20.00 20000.00

9 大肚杯 索赫

1.材质：tritan+PP+硅胶

2.容量：1600 毫升

3.耐温：零下 20 度到 99 度

1000 22.00 22000.00

10 风扇
拉法

联科

1.风速：五档可调一档微风、二

档自然风、三档强风、四档加五

档强劲风

2.产品重量：181g

3.使用时间：4-10 小时

4.产品尺寸：95*199*36MM

5.彩盒尺寸：105*209*46MM

6.外箱尺寸：47.5*43*54.2CM

7.电池容量：单节 1200mAh

8.产品包装：中性彩盒

9.输出功率：4.5W

10.输入电压：DC5V

11.输入电流：1A

1000 19.00 19000.00

11 保温杯 方飞

1.口径:49MM,

2.直径:6.5CM

3.高度:19CM

4.容量:350ML

5.内胆材质:奥氏体 304 不锈钢

6.质量等级：合格

7.执行标准：GB/T29606-2013《不

锈钢真空杯》

8.保温效力：6h≥40℃,20℃+5℃

恒温环境下，95℃±1℃水装满

密封。

9.保温性能:6-12 小时

2000 20.00 40000.00

12 毛绒玩具 乐沃

1.高度:50CM

2.外层:聚酯纤维

3.内充:PP 棉

1000 18.00 18000.00

投标总报价（人民币：肆拾柒万叁仟元整元） 473000.00

本合同价款包含乙方提供合同约定的货物及乙方提供合同中服务所支出的

所有费用，甲方在上述合同价款之外不再向乙方支付其他任何费用。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物(包含与货物相关的

服务)的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方所提供的货物（含软件、技术、服务等）不应存在任何权利瑕疵，

如乙方有侵犯第三方知识产权或欺诈行为的，乙方除返还合同价款、赔偿甲方损

失外，还应向甲方支付相当于合同总价一倍的违约金。如果任何第三方就合同标

的知识产权事宜向甲方提起侵权索赔，乙方应负责与之进行交涉，并承担由此引

起的一切责任（包含甲方为此支付的律师费、差旅费、诉讼费等）。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙

方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

本项目不收取履约保证金。

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及进度安排

资金支付的方式：预付款，合同签订后，且在收到乙方发票后 10 个工作日

内支付合同价款 30%的预付款；进度款：乙方根据甲方要求，进行分批供货，该

批货物经验收合格且乙方全面履行服务义务后，一次性支付该批货款。付款前，

乙方应向甲方提供有效的增值税发票，否则，采购人有权拒绝付款。

资金支付的时间：收到乙方发票 10 个工作日内；

资金支付的条件：满足相应阶段的要求且收到乙方发票；

注：1、在签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款

比例的，甲方可不适用前述规定。

2、对于满足合同约定支付条件的，自收到发票后 10 个工作日内将资金支付

到合同约定的乙方账户或乙方数字人民币账户。

8.2 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合

同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未

经使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应

负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办

法处理：

⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。

⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用

（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

10.3 乙方提供售后服务联系电话及联系人，免费保修期内，接到电话后在 2

小时内响应、12 小时内上门、24 小时内解决问题。如果需要更换的，要求更换

的产品与被更换的产品品牌、类型相一致或者是同类同档次或以上产品，产生费

用由中标单位承担。

10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承

担一切费用。

10.5 上述的货物免费保修期为 1 年（自交货验收合格之日起计），因人为因

素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时

只收部件成本费。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收

的时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行

分期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好相

应配合工作。

11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

11.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专家

参与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。

验收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时,甲方按照采购合同的约定对每

一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列

明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购

合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

11.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、

退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违

约责任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律

法规规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

11.7 甲方在验收中，如发现有与合同规定不符的，应向乙方提出书面意见，

不签发验收单。乙方在接到甲方书面意见后，应在 3 天内予以处理完毕，并将处

理结果书面告知甲方。

11.8 如果验收不合格,甲方有权拒绝付款，乙方应在甲方限定时间内予以更

换符合要求的货物，乙方自行承担由此产生的所有费用。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破

损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符

合《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试

行）》的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物

内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知

甲方，以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同

时需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 乙方逾期交付本合同项下的货物，每逾期 1 日应向甲方支合同总价 3‰

的违约金。如乙方逾期交付达 15 日，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知

自送达乙方时生效。甲方选择解除合同的，乙方须返还已付款项，并按合同总价

30%支付违约金。

13.2 本项目不得转让、分包，如有发生，甲方有权解除合同，有权要求乙方

退还甲方已付款项，并由乙方支付合同总价 30%违约金。

13.3 非因甲方原因，乙方不履行本合同的约定或其他义务的，甲方有权要求

其进行整改，并要求乙方支付合同总价 10%违约金；未按甲方要求进行整改的，

甲方有权解除本合同，乙方须返还已付款项，乙方应支付合同总价 30%的违约金。

不足弥补甲方损失的，仍需赔偿。

13.4 甲方未按约定期限付款的，应就逾期部分向乙方支付按全国同行业拆借

中心公布的一年期贷款市场报价利率计算的逾期付款违约金。

13.5 乙方未按本合同约定提供售后服务的，应按合同总价 10%向甲方支付

违约金，并承担非乙方提供的售后服务产生的所有费用。

13.6 违约方还应承担守约方主张权益产生的包括但不限于交通费、误工费、

律师费、鉴定费、保全费、保全保险费、诉讼费等相关费用。

13.7 在合同履行期间，因非可归于甲方的原因造成的乙方自身或者他人人身

损害及财产损失，均由乙方自行承担。

13.8 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，通知甲方暂停采

购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方终止履行合

同的情形，均不视为甲方违约。

十四、供应商合法权益补偿机制

供应商合法权益补偿救济机制。在履约过程因政策变化、规划调整而无法履

行合同约定，造成企业合法权益受损的，采购人依据实际情况对供应商进行补偿

救济。

十五、不可抗力事件处理

15.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同

履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

15.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证

明。

15.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履

行合同。

十六、解决争议的方法

16.1 本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解

解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以向甲方所在地人民法院提起

诉讼。

16.2 甲乙双方签订本合同时登记的地址、联系方式作为通知及法律文书（含

诉讼文书、传票等）送达地址、联系方式，如有变更，甲乙双方须提前以书面形

式通知对方。否则，如出现无法通知、文书被退回、拒收等情形视为对方已收，

由此产生的法律后果均由该方承担。

16.3 任何一方由于不可抗力原因致使本合同无法继续履行或完全履行的，应

在不可抗力事件发生后 3 日内向对方通报，并尽最大努力予以补救，减轻可能给

对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力书面证明后，允许延期履行、部分

履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

十七、合同生效及其它

17.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。

17.2 本合同未尽事宜，遵照中华人民共和国现行法律法规有关条文执行。

17.3 本合同正本一式六份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执三份。

甲方：宿迁市中心血站  乙方：江苏庆洲工程咨询有限公司

地址：宿迁市宿城区人民大道 8号  地址：宿迁市宿城区金田湖畔春天

5 幢 C104 号

法定代表人或授权代表：  法定代表人或授权代表

联系电话：  联系电话：

  签订日期：2024 年 11 月 11 日

		2024-11-11T17:00:26+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-11T17:01:04+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-11T17:02:03+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-11T17:05:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-11T17:05:43+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-11T17:05:56+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章